大和市公有財産規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成２７年３月３１日

大和市長 大 木  哲

大和市規則第１２号

大和市公有財産規則の一部を改正する規則

大和市公有財産規則（昭和４５年大和市規則第１２号）の一部を次のように改正する。

 目次中「第３６条」を「第３７条」に改める。

 第２条第２号中「第１６条第１項」を「第１３条第１項」に改める。

第４条第３項中「（第１号様式）」を削る。

 第８条中「（第２号様式）」を削る。

 第９条中「（第３号様式）」を削る。

 第１０条中「（第４号様式）」を削る。

第１２条中「３年ごとに」を「原則として」に改める。

 第１４条中「（第５号様式）」を削る。

 第１５条中「（第６号様式）」を削る。

 第１６条中「（第７号様式）」を削る。

 第１７条第２項中「（第８号様式）」を削り、同条第３項中「（第９号様式）」を削る。

 第２４条中「（第１０号様式）」を削る。

 第２５条中「（第１１号様式）」を削る。

 第６章中第３６条の次に次の１条を加える。

 （様式）

第３７条 この規則で使用する様式は別表のとおりとし、その内容は別に定める。

附則の次に次の別表を加える。

別表（第３７条関係）

様式番号 様式の名称 関係条文

第１号様式 財産取得依頼書 第４条

第２号様式 財産引継書 第８条

第３号様式 財産取得（異動）通知書 第９条

第４号様式（その１） 財産（登録）台帳（土地） 第１０条

第４号様式（その２） 財産（登録）台帳（建物） 第１０条

第４号様式（その３） 財産（登録）台帳（工作物） 第１０条

第４号様式（その４） 財産（登録）台帳（立竹木） 第１０条

第４号様式（その５） 財産（登録）台帳（物権） 第１０条

第４号様式（その６） 財産（登録）台帳（無体財産権） 第１０条

第４号様式（その７） 財産（登録）台帳（有価証券） 第１０条

第４号様式（その８） 財産（登録）台帳（出資による権利） 第１０条

第５号様式 行政財産用途変更通知書 第１４条

第６号様式 行政財産所管換通知書 第１５条

第７号様式 行政財産用途廃止引継書 第１６条

第８号様式 財産使用（借受）申請書 第１７条、第１８条の２

及び第２０条

第９号様式 財産使用（借受）決定通知書 第１７条、第１８条の２

及び第２０条

第１０号様式 借受財産管理人指定届書 第２４条

第１１号様式 財産借受等変更届書 第２５条

第１号様式から第１１号様式までを削る。

附 則

この規則は平成２７年４月１日から施行する。